
KLOTTERSANERING 
FASADTVÄTT & UNDERHÅLL

RENGÖRINGSLÖSNINGAR FRÅN BLUE AND GREEN 
Blue & Green AB | Phone. + 46 418 399 000 | E-mail: info@blueandgreen.se | www.blueandgreen.se



Vi är experter på rengöringsmedel för den 
professionella marknaden

Vi har ett av marknadens bredaste sortiment – och många års erfarenhet av 
både utveckling, produktion och försäljning av effektiva rengöringsprodukter 
– som vi säljer till hela Europa. Huvudkontoret ligger i Sverige, och vi har 
säljkontor även i Danmark och Norge samt ett omfattande nätverk av 
återförsäljare.

Fasadrengöring, tvätt och graffitiborttagning

Vårt specialsortiment för fasadrengöring, tvätt och graffitiborttagning är 
brett, och vi har produkter som passar de flesta behandlingarna av alla typer 
av fasader. Alla produkterna är utvecklade för professionellt bruk.
I vårt sortiment finner ni även produkter för fordonsvård, allmän rengöring, 
desinfektion och förbrukningskemikalier.

Filosofi

Blue & Green har som mål att leverera produkter av högsta kvalitet till rätt 
pris – med minsta möjliga miljöpåverkan.

I samband med både utveckling och produktion av våra produkter har vi ett 
enormt fokus på miljön. Det är viktigt för oss att våra produkter är effektiva, 
men även att de inte är skadliga för miljön, varken när de används eller när 
de ska destrueras.

Därför har vi flera olika miljömärkningar på en stor del av våra produkter, och 
vi är dessutom ISO-certifierade. Samtidigt är vi anslutna till FTI, då vi tycker 
att det är naturligt att återvinna vårt emballage så att våra produkter belastar 
miljön så lite som möjligt.



Innehållsförtecking

Förtjockade klotterborttagningsmedel_________________ 4

Tunnflytande klotterborttagningsmedel_ _______________ 5

Skuggborttagare_____________________________________ 6

Klotter-, fasad och ytskydd____________________________ 8

Rengöringsmedel för fasader__________________________ 9

Process och underhållsrengöring_ ____________________ 10

Luktbekämpning och doftsanering_ __________________ 12

Bilvård_ _____________________________________________ 13

Tågprodukter________________________________________ 14

Svanenmärkta produkter_____________________________ 15

Antibakteriella produkter_____________________________ 16

Tillbehör_____________________________________________ 18

Produktguide________________________________________ 20

  Spray_ ____________________________________________ 21

  Tusch______________________________________________ 22

  Tectyl_____________________________________________ 23

  Skugga____________________________________________ 23

  Skydd_____________________________________________ 24

Produktindex________________________________________ 25

Registrerade produkter

De produkter i denna katalogen som finns registrerade hos 
någon av nedanstående organisationer har en markering enligt 
uppställningen här till höger. Detta är av platsbrist en förenklad 
information. För detaljerad information ber vi er läsa mer på 
respektive organisations hemsida.

https://byggvarubedomningen.se
https://www.bastaonline.se
https://www.sundahus.se
https://www.naturskyddsforeningen.se/kemikaliesvepet
https://www.svanen.se

Organisation	 Bedömningskategorier
Byggvarubedömingen	 Bedömning Innehåll // Bedöming totalt 
	 A = Accepteras // B = Rekomenderas
BASTA	 BASTA, BETA
Sunda Hus	 A, B, C+, C-, D
Kemikaliesvepet	 JA = Registrerad och godkänd
Svanenmärkning	 JA = Registrerad och godkänd

 3013 0123

N
O

R
DIC

 SWAN ECOLAB
E

L



Graffiti Remover Green Gel

Används för att avlägsna klotter på industri
målade ytor såsom plåtfasader, garageportar, 
plåt- och stålcontainers etc. Fungerar utmärkt 
även på absorberande material.

pH värde	 Neutralt

320005	 5L	 Hink 
320015	 15L	 Hink

Graffiti Remover Blue Gel

Används för att avlägsna klotter från 
absorberande ytor såsom tegel, granit, betong, 
marmor, terrazzo, skiffer, sandsten, kalksten, 
klinker mm.

pH värde	 Neutralt

330005	 5L	Hink 
330015	 15L	Hink

Graffiti Remover Blue N

Tixotropt klottersaneringsmedel som används 
för att avlägsna klotter exteriört på tåg, metro 
och spårvagnar.

pH värde	  Neutralt

332010	 10L	Dunk 
332025	 25L	Dunk
332200	 200L	Fat
332600	 600L	 IBC

Graffiti Remover Red N

Används för att avlägsna flerlagers Sprayklotter 
från absorberande ytor såsom tegel, granit, 
betong, marmor, terrazzo, skiffer, sandsten, 
kalksten, klinker mm.

pH värde	 Alkalisk

3261005	 5L	Dunk
3261010 	 10L	Dunk

Ink Remover Shadow Gel

Används för att avlägsna svårsanerat tusch-och 
anilinklotter på laminat, hårda målade ytor, 
galvade skåp etc.

pH värde	 Alkalisk 
Byggvarubedömningen	 A/A

3831004	 1L	Flaska
3831006	 5L	Dunk

Förtjockade klotterborttagningsmedel

Graffiti Remover 21 Gel

Används för att avlägsna klotter på 
industrimålade ytor såsom tåg, metro, 
spårvagnar, bussar, plåtfasader etc. Fungerar 
utmärkt även på absorberande material.

pH värde	  Neutralt

336005	 5L	Hink
336015	 15L	Hink

Graffiti Remover Allround

Används för att avlägsna klotter från absor
berande ytor såsom tegel, granit, betong, 
marmor, terrazzo, skiffer, sandsten, kalksten, 
klinker mm. Inbyggd textylborttagare.

pH värde	  Neutralt

382005	 5L	Dunk

Graffiti Remover 33

Används för att avlägsna klotter från 
absorberande ytor såsom tegel, granit, betong, 
terrazzo, skiffer, sandsten, kalksten, klinker mm.

pH värde	  Sur

318005	 5L	Hink
318015	 15L	Hink

4



Tunnflytande klotterborttagningsmedel

Graffiti Remover Tectyl M

Används för att avlägsna tectylSprayklotter från 
både hårda släta ytor och absorberande ytor.

pH värde	 Neutralt 
VOC-fri	 JA 
Byggvarubedömningen	 R/A 
BASTA	 BASTA 
Sunda Hus	 B	

339005	 5L	Dunk
339010	 10L	Dunk
339200	 200L	Fat

Tectyl Remover Strong

Används för att avlägsna tectylSprayklotter från 
både hårda släta ytor och absorberande ytor 
där man önskar en extra snabb verkningstid.

pH värde	 Neutralt

345005	 5L	Dunk

Graffiti Remover Plexi

Milt graffitiborttagningsmedel för känsliga ytor.

pH värde	 Neutralt

338003	 1L	Flaska
338005	 5L	Dunk

Graffiti Remover 21 
Flytande

Används för att avlägsna klotter på 
industrimålade ytor såsom tåg, metro, 
spårvagnar, bussar, plåtfasader etc.
Fungerar utmärkt även på absorberande 
material.

pH värde 	 Neutralt 
Byggvarubedömningen 	 A/A 
BASTA 	 BASTA 
Sunda Hus 	 B

336006	 5L	Dunk

Graffiti Remover Dracula

Används för att snabbt avlägsna klotter, tectyl 
och lättare ”skuggor” från absorberande ytor 
såsom tegel, granit, betong, marmor, terrazzo, 
skiffer, sandsten, kalksten, klinker mm.

pH värde	 Hög alkalisk

333005	 5L	Dunk
333025	 25L	Dunk

Graffiti Remover

Används för att avlägsna klotter på hårda 
färgäkta ytor såsom laminat, glas, metall, kakel 
etc. Sprayflaska.

pH värde	 Alkalisk

3871046	 0,5L	Flaska
253005	 5L	Dunk

Ink Remover Shadow

Används för att avlägsna svårsanerat tusch- 
och anilinklotter på laminat, hårda målade ytor, 
galvade skåp etc.

pH värde	 Alkalisk

3831003	 1L	Flaska
3831005	 5L	Dunk
3831025	 25L	Dunk

Graffiti Remover Wipes

Wipes används för att avlägsna klotter på hårda 
färgäkta ytor såsom laminat, glas, metall, kakel 
etc..Finns även i light variant för känsligt material 
som plexi.

pH värde	 Alkalisk

384056(std)		 25	 pack tub 
384054(light)		 50	 pack tub

Ink remover

Ink Remover används för att avlägsna klotter 
på känsliga ytor och material såsom plexiglas, 
plast, laminat, glasfiber, skyltar etc.
Fungerar även på absorberande material där 
man har en känslig målad yta att ta hänsyn till 
vid sanering.

pH värde	 Neutral

3832003	 1L	Flaska 
3832005	 5L	Dunk

5



Skuggborttagare

Graffiti Remover Shadow 
Acid

Används för att avlägsna svåra tusch- och 
Sprayklotterskuggor från absorberande ytor 
såsom betong, tegel och granit. Används även 
för att avlägsna fastbränt/etsat klotter som inte 
normala klotterborttagare klarar av. OBS! får 
inte användas på marmor, kalksten eller metaller 
som inte tål syror.

pH värde	 Mycket lågt

365005	 5L	Dunk
365010	 10L	Dunk

Graffiti Remover Shadow

Används för att avlägsna svåra klotterskuggor 
från absorberande ytor såsom tegel, betong, 
granit, gummi, behandlad marmor, kalksten och 
kakel.
Fungerar bra även på laminat, glasfiber och 
industrilackade ytor.
OBS! Produkten får inte användas på 
aluminium. 

pH värde 	 Mycket högt 
Byggvarubedömningen	 A/A 
BASTA	 BASTA 
Sunda Hus	 C-

355005	 5L	Dunk
355025	 25L	Dunk
355600	 600L	 IBC

Graffiti Remover  
Shadow Hypo

Används till att ta bort svåra "graffitiskuggor" 
på porösa ytor interiört och exteriört där andra 
skuggborttagare misslyckats. OBS! Använd inte 
på aluminium eller andra mjuka metaller. Bleker 
effektivt bort de flesta "graffiti- skuggor".

pH värde	 Alkalisk 
VOC-fri	 Ja	

362010	 10L	Dunk

Graffiti Remover Shadow 
Extreme

Skuggborttagare i pastaform som används 
för att bleka och avlägsna extremt svåra 
klotterskuggor från både absorberande stenytor 
samt hårda släta ytor såsom plast, golv, polerad 
marmor, granit, rostfritt och industrimålade ytor.

pH värde 	 Alkalisk 
VOC-fri	 Ja	

361005	 5L	Hink

Graffiti Remover Kilroy

GR Kilroy används för att avlägsna svåra 
Sprayklotterskuggor och tectylskuggor från 
absorberande stenytor såsom betong, tegel, 
och granit. Produkten används även för att 
avlägsna fastbränt/etsat klotter som inte 
normala klotterborttagare klarar av.
OBS! Produkten får inte användas på metaller/
ytor som inte tål syror.

pH värde	 Mycket sur

313005	 5L	Dunk
313010	 10L	Dunk

Innan du börjar...

Innan du påbörjar processen mad att 
ta bor graffitin rekommenderar vi att 
du först testa produkten på ett litet 
testområde – delvis för att säkerställa att 
rengöringsresultaten är som förväntat och 
för att minimera skador på underliggande 
yta. För mer detaljerad information om 
produkterna eller rengöringsteknikerna 
– se det tekniska databladet eller 
kontakta någon av våra representanter. 
Blue & Green kan inte ge någon garanti 
för uppnådda rengöringsresultat. 
Handhavaren av produkten ansvarar själv 
för resultatet.

6



Klotter-, fasad och ytskydd

Graffiti Shield

Vattenbaserad vaxemulsion som fungerar 
som klotterskydd och kan användas på de 
flesta typer av absorberande ytor såsom tegel, 
betong, granit, sandsten, kalksten, puts etc.

Skyddstyp	 Offerskydd 
pH värde	 Neutralt 
Byggvarubedömningen	 A/A 
BASTA	 BASTA 
Sunda Hus	 B

301005	 5L	Dunk
301025	 25L	Dunk

Graffiti Shield 1L

Vattenbaserad vaxemulsion som fungerar som 
ett 1 lagers klotterskydd och kan användas 
på ytor som ofta utsätts för klotter, typ i 
gångtunnlar av betong.

Skyddstyp	 Offerskydd 
pH värde	 Neutralt 
Byggvarubedömningen	 A/A 
BASTA	 BASTA 
Sunda Hus	 B

301027	 25L	Dunk

Graffiti Shield Color

Pigmenterad vattenbaserad vaxemulsion som 
kan användas som ett kombinerat klotterskydd 
och övertäckningsprodukt på tåg, i gångtunnlar 
och på viadukter. Finns för betong och 
plåtunderlag.

Skyddstyp	 Offerskydd 
pH värde	 Neutralt

Betong	 305111		 10L Hink
Plåt	 305110		 10L Hink

Exterior Coating SC

1-komponents behandling för lackerade 
metallytor. Har bra kemisk beständighet och 
god rep- och slittålighet. Hög väderbeständighet 
tillsammans med ”easy to clean”- egenskaper. 
Återställer finish hos slitna och nedmattade ytor 
och ger ett långvarigt klotterskydd.

Skyddstyp: 	 Permanent 
pH värde	 Neutralt

38710521	 0,1L	Flaska
3871052	 0,5L	Flaska

Naturacoat SC 20

Patenterat miljöanpassat polysackaridbaserat 
klotterskydd som kan användas på de flesta 
typer av absorberande ytor såsom tegel, 
betong, granit, sandsten, kalksten, puts etc.

Skyddstyp	 Offerskydd 
pH värde	 Neutralt 
Byggvarubedömningen	 R/R 
Sunda Hus	 B

306015	 15L	Hink

Naturacoat SC 20 Clear

Patenterat miljöanpassat polysackaridbaserat 
klotterskydd som kan användas på de flesta 
typer av hårda icke absorberande ytor såsom 
aluminiumportar, bullerplank, stålcontainers, 
plastbehållare etc.

Skyddstyp	 Offerskydd 
pH värde	 Neutralt

306115	 15L	Hink

SC Perma

Permanent graffitiskydd som kan användas 
på betong, tegel, trä och metall. Ger 
vattenbortstötande egenskaper.

Skyddstyp	 Permanent 
pH värde	 Neutralt

410009	 10L	Hink

SC Oleo

SC Oleo är ett vattenbaserat 
impregneringsmedel som används för 
impregnering av porösa fasadytor, tak och 
betonggolv där man önskar att impregneringen 
ska stå emot och repellera vatten, olja, fett, urin, 
alger, mossa och tuggummi.

pH värde	 Sur

285005	 5L	Dunk

7



SC Wood

SC Wood är ett vattenbaserat 
impregneringsmedel som används för att 
behandla och skydda träytor såsom fasader, 
bänkar, bullerplank etc. mot vatteninträngning 
och smuts.

pH värde	 Neutralt

236005	 5L	Dunk
236025	 25L	Dunk

DC 6683

Vattenbaserad silan/siloxanlösning som används 
för impregnering av mineraliska fasadytor och 
betong. Skyddar effektivt mot vatteninträngning. 
Diffusionsöppen. 

FDBL	 302025	 25L 	 Dunk

DC 6341 Silan

DC 6341 är ett silanbaserat impregneringsmedel 
för betong. Skyddar effektivt mot vatten och 
saltinträngning. Hög djupinträngningsförmåga i 
betongen. Diffusionsöppen.

Skyddstyp: 	 Silan 
pH värde	 Neutralt

3062025	 25L	Dunk

WC 1703 Creme

WC 1703 Creme är en vattenburen 
silanbaserad impregneringscreme för betong. 
Skyddar effektivt mot vatten och saltinträngning. 
Hög djupinträngningsförmåga i betongen. 
Diffusionsöppen.

Skyddstyp: 	 Silan 
pH värde	 Neutralt

303027	 25L	Dunk

WC 1701 Silan

WC 1701 Silan är ett silanbaserat 
impregneringsmedel för betong. Skyddar 
effektivt mot vatten och saltinträngning. 
Diffusionsöppen.

Skyddstyp	 Silan 
pH värde	 Neutralt 
Byggvarubedömningen	 R/A

303026	 25L	Dunk

Klotter-, fasad och ytskydd

Alkalisk Wash Blue

Används för att rengöra de flesta ytor såsom 
alla typer av fasader, fordon, båtar, husvagnar, 
truckar, maskiner, golv, väggar och tak.
Produkten löser allmän smuts, sot, alger, olja, 
fett, avgaser, insekter mm.

pH värde	 Alkalisk 
Byggvarubedömningen	 R/A

204003	 1L	Flaska
204005	 5L	Dunk
204025	 25L	Dunk
204200	 200L	Fat
204700	 1000L	 IBC

Safe n Clean

Används för att avlägsna murbruk och annan 
smuts på nyproducerade murverk samt att 
tvätta bort salpeterutfällningar på tegelfasader.
Fungerar även utmärkt för att tvätta ren 
byggutrustning, verktyg och betongbilar från 
murbruk.

pH värde	 Mycket sur 
Byggvarubedömningen	 R/A

561010	 10L	Dunk
561025	 25L	Dunk 
561200	 200L	Fat

Rengöringsmedel för fasader

8



Paint Remover Red

Används för att avlägsna gammal målarfärg 
från de flesta ytor såsom murbruk, puts, tegel, 
betong, kakel, trä och metall. Löser både 
plastfärger och oljefärger.

pH värde	  Neutral

328020	 20L	Hink

Brick & Tile Cleaner

Används till att rengöra ytor som fasader, golv, 
väggar, kakel och metall. Produkten löser upp 
smuts, stor, svarta avlagringar och rinningar från 
tak och fönsterkarmar, samt järnoxid på både 
golv och fasader.

pH värde	 Surt

233005	 5L	Dunk
233025	 25L	Dunk

Stone Wash

Används som en effektiv men mild ”ready to 
use” produkt för att lösa upp allmän smuts, 
fettfläckar, oljefläckar, urinfläckar, fuktfläckar, 
alger och fläckar från löv. Fungerar på ytor 
såsom betong, puts, tegel, murverk, stenplattor, 
trätrall, staket, terrakotta, sandsten, skiffer och 
granit.

pH värde	 Alkalisk

402005	 5L	Dunk

Kermit

Kermit används som ett kombinerat 
rengöringsmedel och algskydd på de flesta 
ytor som tak, fasader, staket, väggar, markiser, 
terrasser etc.

pH värde	  Svagt alkalisk

553005	 5L	Dunk
553025	 25L	Dunk

Paint Remover Brown

Används för att avlägsna gammal oljefärg och 
plastbaserad betongfärg från mineraliska ytor 
såsom murbruk, tegel, betong samt träytor.

pH värde	 Mycket Alkalisk

309020	 20L	Hink

Eco Wash Green

Används för att rengöra ytor såsom tåg, metro, 
spårvagnar, bussar, personbilar, båtar, truckar, 
lant bruksmaskiner, vägmaskiner, fasader, 
containers, golv, väggar och tak.

pH värde	  Alkalisk 
Byggvarubedömningen	 R/A

98010013	 1L	Flaska
9801001	 5L	Dunk
9801002	 25L	Dunk
9801003	 200L	Fat

Rengöringsmedel för fasader

Graffiti Remover  
Shadow Hypo

För de flesta ljusa underlag. Risk för blekning av 
mörka underlag. Neutraliserar och lösgör alger 
och annan påväxt.

pH värde	 Alkalisk 
VOC-fri	 JA

362010	 10L	Dunk

Super A-fri

Används som ett kombinerat rengöringsmedel 
med algskydd på de flesta ytor såsom tak, 
fasader, staket, mur, markiser, trätrall mm.

pH värde	  Alkalisk

555005	 5L	Dunk
555025	 25L	Dunk 

Color Stripper

Avfettning och rengöring av målar-, och 
lacksprutor. Color Stripper är en ren färglösare 
och löser färg och lack. Produkten är effektiv, 
miljöanpassad och är inte brandfarlig.

pH värde	 Neutral

271005	 5L	Hink
271025	 25L	Dunk
271200	 200L	Dunk

9



Process och underhållsrengöring

Alkalisk Wash Blue

Används för att rengöra de flesta ytor såsom 
alla typer av fasader, fordon, båtar, husvagnar, 
truckar, maskiner, golv, väggar och tak.
Produkten löser allmän smuts, sot, alger, olja, 
fett, avgaser, insekter mm.

pH värde	 Alkalisk

204003	 1L	Flaska
204005	 5L	Dunk
204025	 25L	Dunk
204200	 200L	Fat
204700	 1000L	 IBC

Combi Wash

Speciellt utformad för att användas i eller med 
alla typer av golv- och rengöringsmaskiner. 
Lågskummande – skonsam mot sugmotorer.

pH värde	 Alkalisk

230005	 5L	Dunk

High Alkali Cleaner

Kraftigt, flytande och högskummande 
rengöringsmedel. Anpassat för icke-
alkalikänsliga metaller och för rengöring av 
rökskåp, grillar, tankar, etc. Kan även användas 
som industritvätt för golv och utrustning samt 
som fasadtvätt före målning.

pH värde	 Mycket Alkalisk

232005	 5L	Dunk
232025	 25L	Dunk
232200	 200L	Fat

Super Wash Green

För rengöring av tåg, tunnelbanetåg, 
lastbilar, truckar, kapell, containrar, traktorer, 
lantbruksmaskiner, gräv- och vägmaskiner etc. 
Även lämpligt för rengöring vid brandsanering, 
samt för rengöring och avfettning av maskiner, 
transportband, metaller och i lantbruk

pH värde	 Alkalisk

250003	 1L	Flaska
250005	 5L	Dunk
250025	 25L	Dunk
250200	 200L	Fat 
250700	 1000L	 IBC

Allrent Eco

Universalrengöring för all typ av rengöring. 
Lämplig för alla ytor som tål vatten, inklusive 
känsliga material. Utmärkt på polishbehandlade 
golv och som textilrengöring.

pH värde	 Neutral

290005	 5L	Hink
290025	 25L	Dunk
290200	 200L	Dunk

Color Stripper

Avfettning och rengöring av målar-, och 
lacksprutor. Color Stripper är en ren färglösare 
och löser färg och lack. Produkten är effektiv, 
miljöanpassad och är inte brandfarlig.

pH värde	 Neutral

271005	 5L	Hink
271025	 25L	Dunk
271200	 200L	Dunk

10



Process och underhållsrengöring

Train Wash Oxal

Vattenbaserat rengöringsmedel med lågt 
pH-värde för tågvagnar, lok, spårvagnar 
och tunnelbanetåg. Löser upp bromsdamm 
och smuts (järnoxid). Kan också användas 
vid rengöring av transportcontainrar, delar, 
rost etc. Produkten är baserad på oxalsyra. 
Svanenmärkt.

pH värde	 Surt

457025	 25L	Dunk
457200	 200L	Fat
457700	 1000L	 IBC

Korrotech De-rust LF

Svagt skummande och surt rengöringsmedel. 
Produkten är utformad för att ta bort kalk 
och rost samt proteinavlagringar efter fisk 
och skaldjur från maskiner och utrustningar, 
mjölkanläggningar, rörledningar, lager 
och transporttankar, varmvattenberedare, 
värmeväxlare, etc. Även lämplig som rosttvätt 
på t.ex. fartyg.

pH värde	 Mycket Surt

995018005	 5L 	Dunk
995018025	 25L 	Dunk

Rust Remover Acid

Tar snabbt och enkelt bort rost på objekt/ytor. 
Ytor måste tåla frätande produkter. Produkten 
är även utmärkt till rengöring av betongbilar 
och utrustning med betongspill. Kan även 
användas till djuprengöring av stenytor samt 
rost-borttagning på fasader/ytor. Tar dessutom 
bort kalkbeläggningar.

pH värde	 Mycket Surt

208005	 5L	Dunk
208025	 25L	Dunk

Graffiti Remover Shadow 
Acid

Används för att avlägsna svåra tusch- och 
Sprayklotterskuggor från absorberande ytor 
såsom betong, tegel och granit. Används även 
för att avlägsna fastbränt/etsat klotter som inte 
normala klotterborttagare klarar av. OBS! får 
inte användas på marmor, kalksten eller metaller 
som inte tål syror.

pH värde	 Mycket surt 
VOC-fri: 	 JA

365005	 5L	Dunk

Rengöring av underhållna offentliga transportmedel

Vid nöjdhetsanalyser gjorda om offentlig transport svarar passagerarna att en av de viktigaste 
punkterna är att tåget/det offentliga transportmedlet är rent och fräscht. Med rätt produkter 
och korrekt behandling kan de offentliga transportmedlen faktiskt hållas rena både enklare 
och snabbare på lång sikt.
Genom att behandla t.ex. golv eller andra ytor med en speciell impregnering går det både 
snabbare och blir enklare att hålla ytorna rena.

11



Luktbekämpning och doftsanering

Odour Killer

Eliminerar och neutraliserar snabbt och effektivt 
en lång rad illaluktande ämnen på naturlig väg. 
Produkten ger en effektiv och långtidsverkande 
luktkontroll. Användningsområden är t.ex. 
sopstationer/ soprum, mattor, toaletter, 
träningsanläggningar, områden för husdjur. 
Produkten har enastående prestanda på urin. 
Produkten döljer inte odören, utan angriper och 
eliminerar källan till den.
frisk doft.

3871050	 0,5L 	Spray
394005	 5L	Dunk
394025	 25L	Dunk

Odour Control

Odour Control är en mycket snabbverkande 
produkt som används för att eliminera 
obehagliga dofter såsom urin, rök, mögel, 
fekalier mm. Baserad på kiselteknologi.

293005	 5L	Dunk

Aquo Biosorb

Oparfymerat luktförbättringsmedel för utrymmen 
med obehaglig lukt. Hämmar lukt förknippade 
med människor, djur, mat, kemiska processer 
och rök. Effektiv mot illaluktande syror, aminer, 
merkaptaner och tioetrar, inklusive vätesulfid 
och ammoniak.

304002		 750ML Spray
304005		 5L Dunk

Sanefresh

Borttagning av lukt i containrar, sopkärl, 
soprum, golv etc. Koncentrerad, parfymerad 
doftrenare.

995012	 5L	Dunk

Professionella 
rengöringsprodukter

Det är allmänt känt att rengöringen har 
stor betydelse för inomhusklimatet, 
hygienen och trivseln.

Bra rengöring handlar i hög grad om 
att veta vilka rengöringsmedel som ska 
användas och även hur de ska användas. 
Om man använder fel doseringar kan 
man i stället förstöra de material man 
försöker rengöra.

Vi levererar professionella rengörings–
produkter och verktyg för allmän 
rengöring och hygien. Alla våra produkter 
är utvecklade eller utvalda med ett fokus 
på miljön. Det görs för att de ska belasta 
miljön så lite som möjligt. Vi fokuserar 
samtidigt på att våra kunder får tillräcklig 
information om hur produkterna ska 
användas för att uppnå bästa resultat.

Vi har ett brett sortiment med allmänna 
rengöringsprodukter och verktyg. Även 
om produkterna är avsedda för allmän 
rengöring är de fortfarande utformade 
och utvecklade för olika typer av 
uppgifter. Därför är det viktigt att välja rätt 
produkt för den uppgift man ska utföra.

Vi har många års erfarenhet av hur 
rengöringsprodukter fungerar på olika 
material och i olika situationer. Vi ger dig 
råd och vägledning om vilka produkter 
du ska välja för att lösa din uppgift på 
bästa sätt.

12



Bilvård

Pear Foam Wash

Kraftfullt alkaliskt högskummande 
avfettningsmedel som går att späda med 
vatten. Går utmärkt att använda bland annat 
med så kallad foam-utrustning för att skummas 
på fordon.

pH värde	 Alkalisk

433005	 5L	Dunk
433025	 25L	Dunk

Screenwash BG

Spolarvätska med mild lukt. Spädes med 
vatten. Frysskydd 1:1 ca -25°C

pH värde	 Neutral

209005	 5L	Dunk
209025	 25L	Dunk
209200	 200L	Fat
209600	 600L	 IBC

Car Schampo High Foam

Koncentrerat bilschampo med doft. Speciellt 
utvecklat för att ta bort trafikfilm och andra 
föroreningar
på bil, båt, husvagn och motorcykel utan att 
påverka vaxbehandling eller annat lackskydd

pH värde	 Svagt Alkalisk

450005	 5L	Dunk
450025	 25L	Dunk

Ironman Neutral

Kombinationsprodukt mot bromsdamm och 
metallpartiklar på fälgar och lack. Syrafri med 
färgindikator.

pH värde	 Neutral

464002	 0,5L	 flaska med trigger
J10023-0003	 1L    flaska med trigger
J10023-0005	 5L    Dunk
J10023-0025	 25L  Dunk

Super Wash Yellow

Används till rengöring av tåg, metro, 
lastbilar, truckar, kapell, containrar, traktorer, 
lantbruksmaskiner, gräv- och vägmaskiner, etc. 
Även lämplig för rengöring vid brandsanering, 
för rengöring och avfettning av maskiner, 
transportband, metaller och i lantbruk.

pH värde 	 Alkalisk 
Kemikaliesvepet	 JA

249003	 1L	Flaska
249005	 5L	Dunk
249025	 25L	Dunk
249200	 200L	Fat

Degreaser Plus

Förstärkt lågaromatisk kallavfettning, som även 
fungerar på blöta ytor.
Löser upp asfalt, tjära, olja och salt på fordon.

213002	 1L	Flaska
213005	 5L	Dunk
213025	 25L	Dunk 
213200	 200L	Fat
213700	 1000L	 IBC

Glass Cleaner Blue

Rengör snabbt och enkelt fönster, speglar, 
kakel, tv-skärmar, bilrutor, etc. Tar bort trafikfilm 
och insekter samt allmän smuts.

261002	 0,75L	Flaska
261003	 1L	Flaska
261005	 5L	Dunk
261025	 25L	Dunk

Inner Clean

Koncentrerad alkalisk rengöring för fordon 
invändigt . Rengör plast, gummi, vinyl, textilier 
och glas.

404005	 5L	Dunk
404025	 25L	Dunk

13



Tågprodukter

Graffiti Remover Blue N

Tixotropt klottersaneringsmedel som används 
för att avlägsna klotter exteriört på tåg, metro 
och spårvagnar. frisk doft.

pH värde	  Neutralt

332010	 10L	Dunk
332025	 25L	Dunk
332200	 200L	Fat

Graffiti Remover Train N

Tixotropt klottersaneringsmedel som används 
för att avlägsna klotter exteriört på tåg, metro 
och spårvagnar.

pH värde	  Neutralt

383005	 5L	Dunk
383010	 10L	Dunk

Graffiti Remover Train F

Klottersaneringsmedel som används för att 
avlägsna klotter exteriört på tåg, metro och 
spårvagnar.

pH värde	  Neutralt

380005	 5L	Dunk
380010	 10L	Dunk
380700	 1000L	 IBC

Graffiti Remover 21 Gel

Används för att avlägsna klotter på 
industrimålade ytor såsom tåg, metro, 
spårvagnar, bussar, plåtfasader etc.
Fungerar utmärkt även på absorberande 
material.

pH värde	  Neutralt

336005	 5L	Hink
336015	 15L	Hink

Graffiti Remover Tectyl M

Används för att avlägsna tectylSprayklotter från 
både hårda släta ytor och absorberande ytor.

pH värde	 Neutralt 
VOC-fri	 JA 
Byggvarubedömningen	 R/A 
BASTA	 BASTA 
Suunda Hus	 B	

339005	 5L	Dunk
339010	 10L	Dunk
339200	 200L	Fat

Ink Remower Shadow Gel

Används för att avlägsna svårsanerat tusch-
och anilinklotter på laminat, hårda målade ytor, 
galvade skåp etc.

Mycket alkalisk

3831004	 1L	Flaska
3831006	 5L	Dunk
3831500	 600L	 IBC

14



Svanenmärkta produkter

Eco Brush Foam

Utformad för användning i biltvättanläggningar. 
Ger ett rikligt skum på bilen i automat- och 
GDS-anläggningar. Skummas via borste eller 
skumgardin.

Svanenmärkt	 JA

483005	 5L	Dunk
483025	 25L	Dunk
483200	 200L	Fat

Eco Degreaser Quick

Petroleumbaserad kallavfettning utan 
emulgator, för avfettning av fordon, både på 
torr och blöt yta. Löser upp olja, tjära och 
asfalt, samtidigt som den är skonsam. Extremt 
snabbseparerande. Aromatfri kallavfettning. 
Fungerar utmärkt som avfettning/förtvätt i 
automattvätt/manuella tvättanläggningar.

Svanenmärkt	 JA

467005	 5L	Dunk
467025	 25L	Dunk
467200	 200L	Fat

Eco Degreaser

Aromatfri kallavfettning med lågt VOC och liten 
egendoft. Löser upp olja, tjära, asfalt, vägsalt 
och annan smuts.

Svanenmärkt:	 JA

466005	 5L	Dunk
466025	 25L	Dunk
466200	 200L	Fat

Eco Shine n dry

Avsköljnings- och torkmedel för tvättanläg
gningar av bilar, bussar, lastbilar och tåg. 
Används i automattvättar och GDS-tvättar. Ger 
en torr och vattenavstötande yta.

Svanenmärkt	 JA

259006	 5L	Dunk
259026	 25L	Dunk
259201	 200L	Fat

Eco Wash Green

Används för att rengöra ytor såsom tåg, metro, 
spårvagnar, bussar, personbilar, båtar, truckar, 
lant bruksmaskiner, vägmaskiner, fasader, 
containers, golv, väggar och tak.

Byggvarubedömningen	 R/A 
Svanenmärkt	 JA

98010013	 1L	Flaska
9801001	 5L	Dunk
9801002	 25L	Dunk
9801003	 200L	Fat

Eco Wash Neutral

en mild och effektiv universalrengöring med ett 
lägre pH-värde, och är utformat för krävande 
rengöring. Speciellt utvecklat för invändig 
grovrengöring av bl.a. golv, väggar och tak.
Även utmärkt till invändig rengöring av tåg, 
tunnelbanor, spårvagnar och bussar (alla ytor 
som tål vatten). Ger en frisk doft.

Svanenmärkt	 JA

423005	 5L	Dunk

Eco Wash Yellow

Eco Wash Yellow använts till rengöring av tåg, 
metro, lastbilar, truckar, kapell, containrar, 
traktorer, lantbruksmaskiner, gräv- och 
vägmaskiner, etc. Även lämplig för rengöring vid 
brandsanering, för rengöring och avfettning av 
maskiner, transportband, metaller och i lantbruk.

Svanenmärkt	 JA

422005	 5L	Dunk
422025	 25L	Dunk
422200	 200L	Fat

Eco Wash Premium

Eco Wash Premium är speciellt framtagen för 
rengöring av svåra föroreningar av olja, sot etc. 
Även för rengöring av vegetabiliska oljor bl a 
på skogsmaskiner, tankbilar etc. Produkten 
levereras starkt koncentrerad och skall därför 
spädas med vatten innan rengöring. pH: 13-14.

Svanenmärkt	 JA

426025	 25L	Dunk
426200	 200L	Fat

Train Wash Oxal

Rengöringsmedel med lågt PH-värde för tåg
vagnar, lok, spårvagnar och tunnelbanetåg. 
Train Wash Oxal är ett vattenbaserat rengörings
medel som effektivt löser upp bromsdamm 
och smuts (järnoxid).Kan också användas vid 
rengöring av transportcontainrar, delar, rost etc.
Produkten är baserad på oxalsyra.

Svanenmärkt	 JA

457025	 25L	Dunk
457200	 200L	Fat
457700	 1000L	Fat

 3013 0123

N
O

R
DIC

 SWAN ECOLAB
E

L

15



Antibakteriella produkter

Antibacterial Handfoam 

Används för att förebygga och förhindra 
mikrobiologisk smittspridning via händer. 
Innehåller vitamin B5, Aloe Vera och biopolymer 
som tillför dina händer fukt och gör dem mjuka. 
Hudnära pH och effektiv mot bakterier, Noro 
och Coronavirus. I praktisk skumflaska, samt i 
refillförpackningar.

pH värde	 Hudnära

2910005	 50ML	Flaska
291002	 200ML	Flaska
291004	 2,5L	Dunk
291005	 5L	Dunk
291010	 10L 	Dunk
291025	 25L	Dunk
291700	 1000L	 IBC

Flat One HandSpray

Alkoholfri flytande desinfektion. Används 
koncentrerad för att förebygga och förhindra 
mikrobiologisk smittspridning via händer. 
Innehåller 20 ml (ca 225 Spray).

pH värde	 Hudnära

T 6235	 20ML	

Antibacterial Surface 
Cleaner

Alkoholfritt antibakteriellt desinfektionsmedel för 
olika slags ytor. Torkar snabbt och efterlämnar 
en fettfri yta. Finns som praktisk triggerflaska 
och i refillförpackningar.

Antibacterial Surface Cleaner tar bort mer än 
99,9 % av bakterier, bland annat Escherichia 
coli, Staphylococcus aureus, Pseudomonas 
aeruginosa. Verksam mot Corona och 
Norovirus.

En ny klinisk studie visar att Antibacterial 
Surface Cleaner är fortsatt effektiv mot en 
serie bakterier efter 24 timmar.

Resultaten visar att ytor som desinficerats 
fortfarande – efter 24 timmar – har en effekt 
på 99,9% avdödning av MRSA och E. coli.

pH värde	 Hudnära

296001	 0,5L	Flaska med trigger
296004 	 2,5L	Dunk
296005	 5L	Dunk
296010	 10L	Dunk
296025	 25L	Dunk
296200	 200L	Fat

Flat one med Egen logo
FLAT ONE – med egen logo för 
att t ex användas som give away i 
marknadsföringssyfte. 

Minimiupplaga endast 100 st.

Kontakta oss för offert eller mer 
information!

Antibacteriel hand 
desinfection

Alkoholfri flytande desinfektion. Används 
koncentrerad för att förebygga och förhindra 
mikrobiologisk smittspridning via händer. 

pH värde	 Hudnära

700041	 500ML	Flaska med pump	

24h!

16



Antibakteriella produkter

Biocider ska användas på ett säkert sätt. Läs alltid igenom etiketten och produktinformationen före användningen.

Fogger Anticovid

Patenterad dimmaskin som gör att du enkelt 
desinficerar ytor – som tex arbetsplatser – mot 
coronavirus och bakterier. 

Tekniken att dimma ut desinfektionsmedel gör 
att du når ytor och områden som annars kan 
vara svåra att desinficera.

Dimmaskinen är batteridriven och laddas enkelt. 
Att göra arbetsplasen ren och säker blir till ett 
rent nöje! 

Art.nr	 T H007

Automatik Foam Dispenser

Beröringsfri/automatisk dispenser för hand–
desinfektionsmedel med vattenliknande 
viskositet. Monteras på vägg eller stativ. 

Den påfyllningsbara behållaren gör att det är 
enkelt att fylla på desinfektionsmedel. 

En beröringsfri dispenser med sensor är:
•	 Ytterst hygienisk eftersom användaren inte 

berör dispensern
•	 Ekonomisk besparande då användaren sällan 

tar mer än en dosering. 

Art.nr	 T YK-1208

Microorganism EU-standard
Antibacterial 
Surface  
Cleaner

Antibacterial 
Handfoam

Flat One 
HandSpray

Bactericidal effekt EN 13697 (5 minuter)
Escherichia coli, Staphylococcus aureus, 
Pseudomonas aeruginosa, Enterococcus hirae ✔

EN1276:2010  (5 minuter)
Listeria monocytogenes ✔
EN 1500 (60 sekunder) ✔ ✔
EN 1499 (60 sekunder) ✔ ✔
EN 13727 (60 sekunder) ✔ ✔ ✔

Virucidal effekt EN14476:2014 (5 minuter)
Murine Norovirus ✔ ✔ ✔
EN14476:2014 (60 sekunder)
Coronavirus 229E ✔ ✔ ✔

Fungicidal effekt EN 13697 (15 minuter) ✔

Mikrobiologisk information

SVART METALL
Høyde 119 cm
Bredde 30 cm
Dybde 30cm

TRE
Høyde 166 cm
Bredde 40 cm

Dybde 40cm

AntibacTERIEL
HÅNDSKUM

Stativ till dispenser för 
desinfektionsmedel

Art.nr Golvstatis Svart Metall, T AMV3

17



Tillbehör

Mr Scrub

Handtvål som inte innehåller några 
lösningsmedel. Innehåller slipmedel som är 
snälla mot huden men effektiva mot smuts. Gör 
rent på djupet utan att slita på huden och löser 
snabbt och säkert upp olja, fett, bläck, tjära, 
färg och andra envisa fläckar.

700019	 0,5L	Flaska med pump
700016	 2,5L	Flaska

Handske Showa 377 Nitril

Precisionshandske för arbeten i mycket blöt 
eller oljig miljö. Showa 377 Nitrile Foam Grip 
är dubbelt belagd med nitril som tåler många 
olika kemikalier som kan förekomma på 
verkstäder. Lämplig för: Mekanisk industri, 
bilindustri, verkstad, motorindustri, flygindustri, 
murningsarbete, takläggning, petrokemisk 
industri, och överallt där man kommer i kontakt 
med oljiga och/eller feta föremål.

•  Helt belagd i tät nitril 
•  Mycket bra våtgrepp 
•  Mycket bra oljeresistens 
•  Slitstarka
•  Förstärkt elastisk mudd 
•  Anatomisk form 
•  Sömlös liner

L  		 T 377L 
XL  		 T 377XL

Handske Showa 720 Nitril

Smidig nitrilhandske med grov yta. Showa 720 
Nitrile har hög kemikalieresistens och skyddar 
mycket bra mot ett stort antal kemikalier. 
Komfortabel, kan banvändas under långa 
arbetspass. Lämplig för: Kemisk industri, måleri, 
saneringsarbeten, bilverkstäder
och industrirengöring.

•	 Anatomisk form
•	 Mycket bra grepp
•	 Slitstark
•	 Skyddar mot många kemikalier Antibakteriell
•	 Sömlös liner

L  		 T 720 L
XL  		 T 720 XL 
XXL 	  	T 720 XXL

Handske Showa 772 Nitril 
Lång arm

Extra lång nitrildoppad kemskyddshandske . 
Perfekt vid mycket blöta eller oljiga arbeten och 
när det finns risk att man doppar även armen. 
Lämplig för packning av kemiska substanser, 
borrnings- och blästringsarbeten, fiske, offshore.

•	 Längd 65 cm. Tjocklek 0,8 mm
•	 Isytt bomulls- /polyesterfoder
•	 Högsta slitstyrka
•	 Grov yta med mycket bra grepp
•	 Extra lång krage
•	 Ventilerande öljett, även för upphängning
•	 Anatomisk form
•	 Antibakteriell och antiluktbehandlad

L 		 T 40531454100

Handske Tegera Nitril 2805

Vattenavvisande, fukttålig, vatten- och 
oljeavvisande, olje- och fettresistent.
Motverkar risk för nötningsskador, skrubbsår, 
rivsår, kontakt med smuts, kontakt med väta, 
kontakt med fukt, kontakt med olja och fett.

L 		 T 2805L 
M		 T2805M 
XL		 T2805XL

Skyddsglasögon Cheetah 
klar

Skyddsglasögon i modern design med 
integrerad skalm och båge. Mycket bra 
passform och "örongrepp". Lins i reptålig 
polykarbonat.

T 330150

Absorb duk 96x44 cm

Rulle med hydrofilt textilabsorptionsmedel som 
är lämpligt för förebyggande och bortskaffande 
av spill av farliga vätskor - syror, bas och 
andra farliga vattenlösliga kemikalier och för 
emulsioner av olja, oljederivat och fetter.

859079

18



Tillbehör

Spann och Lock

Spann vit rektangulär PP 5,75 L 862007 STK

Spann Vit rektangulär PP 17 L 862008 STK

Lock Vit Rektangulärt PP 5,75 L 862027 STK

Lock Vit Rektangulärt PP 17 L 862028 STK

Flaskor, dunkar och korkar

Flaska Naturell HDPE 1L 862000 STK

Flaska vit rund 1L HDPE 864518 STK

Dunk Naturell HDPE 5 Liters 862005 STK

Dunk Naturell HDPE 25 Liters 862025 STK

Kork Svart BS 5 Liters 862002 STK

Kork Svart 10 och 25 Liters 862003 STK

Kork Svart BS 1 L 862216 STK

Tappkran 25-lit 861000 STK

Kork Vit Snäpp 1 L 861100 STK

Sprutor

Gloria 505TK Kombi 5L T 20-506.2701 STK

Gloria CM 12 1,25L T 20-615.0000 STK

Gloria CM 50, 5l T 20-620.000 STK

Gloria CM 80 8L T 20-625.0000 STK

Gloria FM 10, 1 L T 20-655.0000 STK

Gloria Pro 10 T 20-95.0000 STK

Eco Gum

Gum Removal  Vagn T CARRIAGE STK

Gum Removal Electric Machine  
Laddare

T CHAC0001 STK

Gum Removal Machine Electric T ERS10002 1 STK

Gum Removal Machine Gas T ERS10001 1 STK

Gum Removal Service Box Gum T ERSDPG01 1 STK

Hanskar

Handske Showa 377 Nitril L T 377L STK

Handske Showa 720 Nitril L T 720 L STK

Handske Showa 720 Nitril XL T 720 XL STK

Handske Showa 720 Nitril XXL T 720 XXL STK

Handske Showa 772 Nitril Lång 
arm

T 40531454100 STK

Handske Showa Nitril 377 XL T 377XL STK

Handske Tegera Nitril 2805 L T 2805L STK

Handske Tegera Nitril 2805 M T 2805M STK

Handske Tegera Nitril 2805 XL T 2805XL STK

Skaft och Penslar

Träskaft 1560mm T 2925155-G STK

Träskaft 1755mm T 2925175-G STK

Träskaft Svart 1560mm T 292515552 STK

Tele.skaft alu.1160-1800 T 296218 STK

Ergo-Flex pensel 120mm T 500120 STK

Svampar och Trasor

Appliceringssvamp Liten T K100 STK

Appliceringssvamp Stor T K101 STK

Frottetrasa Vit 859078 10 KG

Scotchbrite Tunn Grön T 10013001 STK

Scotchbrite Tunn Vit T 10012999 STK

Tvättpäls microfiber T 10500 STK

Övrigt

Bilborste Mjuk/splittad T 524652 STK

Dispenser till handtvål 9801051 1STK

Vägg upphängning bomb 9801050 1STK

Fatadapter Orange 861030 STK

Fatpump 861010 STK

Saneringsdräkt Pro 2XL T 7302XL STK

Saneringsdräkt Pro L T 730L 1 STK

Saneringsdräkt Pro XL T 730XL STK

Soppåse 160L svart/rulle T 2136 STK

Tjärstrykare m/skaftfäste 
240mm

T4810 STK

Skyddsglasögon T330150 STK

Absorb.Duk 96X44m 859079 STK

19



20

Produktguide

Före all klottersanering rekomenderar vi att du testar produktvalet 
på en liten provyta. Dels för att säkerställa att resultatet blir det du 
förväntar dig och dels för att minimerar eventuella skador på ytan. 
För utförlig information om produkterna eller saneringsteknik – se 
tekniska produktblad eller kontakta någon av våra representanter. 

Produktguiden är endast avsedd som en vägledning av produktval 
och Blue & Green kan därför inte ge någon garanti för uppnåt 
saneringsresultat. Handhavaren av produkten ansvarar själv för 
resultatet.



Spray

Artikel 

 Yta

Aluminium

Betong

Glas

Granit

"Granit (polerad)"

Gummi

Hårdplast/glasfiber

Industrilackerade metallytor

Kalksten

Laminat

Marmor

Marmor (polerad)

Målade fasadytor

Plexiglas

Plastgolv

Puts

Rostfritt

Sandsten

Tegel

Terrazzo/Trevertin

Trä (målat)

Textil

Vägskyltar

Gr
aff

ti R
em

ov
er

Gr
aff

ti R
em

ov
er 

21
 G

el

Gr
aff

ti R
em

ov
er 

21
 Fl

yta
nd

e

Gr
aff

ti R
em

ov
er 

Gr
ee

n G
el

Gr
aff

ti R
em

ov
er 

Bl
ue

 G
el

Gr
aff

ti R
em

ov
er 

Re
d 

Ge
l

Gr
aff

ti R
em

ov
er 

All
ro

un
d

Gr
affi

ti R
em

ov
er 

 33
Gr

affi
ti R

em
ov

er 
Dr

ac
ula

Ink
 R

em
ov

er
Gr

affi
ti R

em
ov

er 
Tra

in 
N

Gr
affi

ti R
em

ov
er 

Re
d 

N

21



Tusch

Artikel 

 Yta

Aluminium

Betong

Glas

Granit

"Granit (polerad)"

Gummi

Hårdplast/glasfiber

Industrilackerade metallytor

Kalksten

Laminat

Marmor

Marmor (polerad)

Målade fasadytor

Plexiglas

Plastgolv

Puts

Rostfritt

Sandsten

Tegel

Terrazzo/Trevertin

Trä (målat)

Textil

Vägskyltar

Ink
 R

em
ov

er
 S

ha
do

w
Ink

 R
em

ov
er

 S
ha

do
w 

Ge
l

Gr
affi

ti R
em

ov
er

 2
1 

Fly
tan

de

Gr
affi

ti R
em

ov
er

 D
ra

cu
la

Gr
aff

ti R
em

ov
er

Gr
affi

ti R
em

ov
er

 W
ipe

s	
GR

 W
ipe

s L
igh

t

22



Tectyl Skugga

Artikel 

 Yta

Aluminium

Betong

Glas

Granit

"Granit (polerad)"

Gummi

Hårdplast/glasfiber

Industrilackerade metallytor

Kalksten

Laminat

Marmor

Marmor (polerad)

Målade fasadytor

Plexiglas

Plastgolv

Puts

Rostfritt

Sandsten

Tegel

Terrazzo/Trevertin

Trä (målat)

Textil

Vägskyltar

G
ra

ffit
i R

em
ov

er
 T

ec
ty

l M

Te
ct

yl 
Re

m
ov

er
 S

tro
ng

Gr
affi

ti R
em

ov
er

 S
ha

do
w 

Ac
id

Gr
affi

ti R
em

ov
er

 K
ilro

y
Gr

affi
ti R

em
ov

er
 S

ha
do

w
Gr

affi
ti R

em
ov

er
 H

yp
o

Gr
affi

ti R
em

ov
er

 S
ha

do
w 

Ex
tre

m
e

Ink
 R

em
ov

er
 S

ha
do

w
Ink

 R
em

ov
er

 S
ha

do
w 

Ge
l

23



Skydd

Artikel 

 Yta

Aluminium

Betong

Glas

Granit

"Granit (polerad)"

Gummi

Hårdplast/glasfiber

Industrilackerade metallytor

Kalksten

Laminat

Marmor

Marmor (polerad)

Målade fasadytor

Plexiglas

Plastgolv

Puts

Rostfritt

Sandsten

Tegel

Terrazzo/Trevertin

Trä (målat)

Textil

Vägskyltar

Ex
ter

iör
 C

oa
tin

g S
C 

Gr
affi

ti S
hie

ld
Na

tur
ac

oa
t S

C 
20

Na
tur

ac
oa

t S
C 

20
 C

lea
r

SC
 P

erm
a

Gr
affi

ti S
hie

ld 
1l

24



Produktindex

A
Alkalisk Wash Blue  8, 10
Allrent Eco  10
Antibacterial Handfoam  16
Antibacterial Surface Cleaner  16
Antibacteriel hand desinfection  16
Aquo Biosorb  12
Automatik Foam Dispenser  17

B
Brick & Tile Cleaner  9

C
Car Schampo High Foam  13
Color Stripper  9, 10
Combi Wash  10

D
DC 6341 Silan  8
DC 6683  8
Degreaser Plus  13

E
Eco Brush Foam  15
Eco Degreaser  15
Eco Degreaser Quick  15
Eco Shine n dry  15
Eco Wash Green  9, 15
Eco Wash Neutral  15
Eco Wash Premium  15
Eco Wash Yellow  15
Exterior Coating SC  7

F
Flat One Handspray  16
Flat one med Egen logo  16
Fogger Anticovid  17

G
Glass Cleaner Blue  13
Graffiti Remover  5
Graffiti Remover 21 Flytande  5
Graffiti Remover 21 Gel  4, 14
Graffiti Remover 33  4
Graffiti Remover Allround  4
Graffiti Remover Blue Gel  4
Graffiti Remover Blue N  4, 14
Graffiti Remover Dracula  5
Graffiti Remover Green Gel  4
Graffiti Remover Kilroy  6, 23
Graffiti Remover Plexi  5
Graffiti Remover Red N  4
Graffiti Remover Shadow  6, 23
Graffiti Remover Shadow Acid  6, 11, 23
Graffiti Remover Shadow Extreme  6
Graffiti Remover Shadow Hypo  6, 9
Graffiti Remover Tectyl M  5, 14, 23
Graffiti Remover Train F  14
Graffiti Remover Train N  14
Graffiti Remover Wipes  5, 22
Graffiti Shield  7, 24
Graffiti Shield 1l  7
Graffiti Shield Color  7

H
Handske Showa 377 Nitril  18
Handske Showa 720 Nitril  18
Handske Showa 772 Nitril Lång arm  18
Handske Tegera Nitril 2805  18
High Alkali Cleaner  10

I
Ink Remover Shadow  4, 5, 22, 23
Ink Remover Shadow Gel  4
Ink Remower Shadow Gel  14
Inner Clean  13
Ironman Neutral  13

K
Kermit  9
Korrotech De-rust LF  11

M
Mikrobiologisk information  17
Mr Scrub  18

N
Naturacoat SC 20  7, 24
Naturacoat SC 20 Clear  7, 24

O
Odour Control  12
Odour Killer  12

P
Paint Remover Brown  9
Paint Remover Red  9
Pear Foam Wash  13

R
Rust Remover Acid  11

S
Safe n Clean  8
Sanefresh  12
SC Oleo  7
SC Perma  7, 24
Screenwash BG  13
SC Wood  8
Skyddsglasögon Cheetah klar  18
Stativ till dispenser för desinfektionsmedel  17
Stone Wash  9
Super A-fri  9
Super Wash Green  10
Super Wash Yellow  13

T
Tectyl Remover Strong  5
Train Wash Oxal  11, 15

V
WC 1701 Silan  8
WC 1703 Creme  8

25







Blue & Green AB | Phone. + 46 418 399 000 | E-mail: info@blueandgreen.se | www.blueandgreen.se

Kontakta oss!

Företagsuppgifter

Ansvarsområden	 Namn	 Mail	 Telefon
Marknadschef Norge / Danmark / Export / Produktfrågor	 Ole- Gunnar Andresen	 oa@blueandgreen.se	 +47 922 92 923
Fordonsprodukter / Tvätthallar/Sverige	 Sonny Wadström	 sow@blueandgreen.se	 +46 734 399 848
Teknisk support	 Mattias Skogar	 ms@blueandgreen.se	 +46 734 399 842
Graffiti- / Fasadprodukter / Sverige	 Mikael Jönsson	 mj@blueandgreen.se	 +46 734 399 841
Fordonsprodukter / Sverige	 Marcus Anderberg	 ma@blueandgreen.se	 +46 734 399 849
Kvalitet och miljö / Kemikaliedokumentation	 Cecilia Evaldsson	 ce@blueandgreen.se	 +46 734 399 845
Order/ Fakturor / Leverans	 Caroline Laskai	 cl@blueandgreen.se	 +46 734 399 846
Order/ Fakturor / Leverans	 Viktoria Evaldsson	 vie@blueandgreen.se	 +46 704 355 017
Logistik / Produktion	 Dean Zenzerovic	 dz@blueandgreen.se	 +46 734 399 985
Produktutveckling	 David Löwenstein	 dl@blueandgreen.se	 +46 708 963 786
Representant / Sverige	 Mikael Larsen	 ml@ blueandgreen.se	 +46 734 399 535

Sverige
Blue & Green AB 
Stenorsvägen 52  
261 44 Landskrona 
Växel: +46 418- 399 000 
Ordermail: order@blueandgreen.se 
Övrigt: info@blueandgreen.se
Org.nr: 556711-9226

Danmark
Blue & Green A/S Hirsemarken 3  
3520 Farum  
Växel: +4544342100  
Order och övrigt: info@blueandgreen.dk

Norge 
Blue & Green AS 
Elektrovegen 2 
2069 Jessheim 
Växel: +47 2276 3370 
Ordermail: ordre@blueandgreen.no 
Övrigt: info@blueandgreen.no


